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Produktions och Sysselsättningsläget 

Företaget säger att man nått botten i lågkonjunkturen men att det fortfarande 

finns en tröghet från marknaden som gör att konjunkturen inte skjuter fart or-

dentligt. Alla stödpaket från respektive lands regeringar börjar ge en viss effekt 

men det finns fortfarande en osäkerhet och försiktighet från marknaden. Från 

IF-Metall sitter vi löpande i samtal med Företaget både på klubbnivå och på 

koncernnivå. Vi kommer fortlöpande att informera om produktionsläget. 

 

Uppskjuten centralförhandling på Intalog 

Den centrala förhandlingen gällande brott mot vårat flexibilitetsavtal på Intra-

log har blivit upp skjuten, nytt datum blir antingen 10 november eller 24 no-

vember. 

 

Verkstadsklubbens arbetsorganisation 

Verkstadsklubben håller nu på med att få fler inom gruppstyrelserna som job-

bar med lönesystem, bemanning, arbetsorganisation och utveckling. Detta i led 

med att öka informationsflödet och att medlemmarna ska få närmare till sina 

förtroendevalda. Alltså medlemmarna ska kunna få mer hjälp av sin gruppsty-

relse istället för att behöva vända sig till verkstadsklubben direkt.    

 

  

 



 

Information om arbetsskadeförsäkring och rehabiliteringskedjan 

Försäkringskassan ska pröva om den försäkrade har arbetsskada endast om det 

behövs för att kunna bestämma ersättning enligt lagen om arbetsskadeförsäk-

ring. 

Vid godkänd arbetsskada är det i huvudsak livränta som man får i ersättning 

från försäkringskassan. 

När rehabiliteringskedjan infördes gavs möjlighet till ersättning vid arbetsskada 

även i form av förlängd sjukpenning, det vill säga sjukpenning dagar på 75 

procents nivå. Dessa kommer framöver att kallas arbetsskadesjukpenning. Den 

som har fått 364 ersättningsdagar med 80 procent inom en ramtid av 450 dagar, 

kan därefter få förlängd sjukpenning med 75 procent i 550 dagar. Har försäk-

ringskassan godkänt arbetsskada finns ingen begränsning på 550 dagar. 

Viktigt att tänka på för långtidssjukskrivna 

Personer som varit långtidssjukskrivna och uppnår den bortre tidsgränsen för 

sjukpenning vid årsskiftet 2009/2010. Dessa personer kan alltså inte få sjuk-

penning efter årsskiftet om de inte har en godkänd arbetsskada. 

Om arbetsoförmågan kan antas bero på en arbetsskada är det därför mycket 

viktigt att dessa medlemmar gör en ansökan om ersättning innan årsskiftet. 

Finns det medlemmar som anser att deras sjukfrånvaro beror på arbetet måste 

de som inte redan gjort arbetsskadeanmälan göra det. Dessa medlemmar kan 

inte heller få sjukersättning om inte deras arbetsoförmåga anses stadigvarande 

nedsatt mot hela arbetsmarknaden.  

Vid frågor om försäkringar Kontakta Stefan Ekström tel 65767, Joakim 
Rylin tel 65326 eller Kenneth Lundahl tel 65092 

 

 

************************************************************* 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Per Knutsson             tel 67220 

 

Informationsbladet beräknas komma ut minst en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlemmar.  Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


